
Rok Přihlášení Narození Zemřelí Odstěhovaní Celkem k 31.12.

Vývoj proti 

předchozímu 

roku
1990 112 112

1991 3 1 3 0 113 1

1992 4 0 2 0 115 2

1993 11 0 3 7 116 1

1994 7 1 6 1 117 1

1995 6 2 2 7 116 -1

1996 0 3 1 0 118 2

1997 7 0 0 4 121 3

1998 9 2 2 2 128 7

1999 7 1 4 0 132 4

2000 1 2 4 4 127 -5

2001 6 1 1 1 132 5

2002 3 0 1 1 133 1

2003 8 1 0 4 138 5

2004 1 3 0 5 137 -1

2005 3 1 2 1 138 1

2006 1 1 2 7 131 -7

2007 7 1 4 5 130 -1

2008 5 0 0 2 133 3

2009 8 0 4 1 136 3

2010 2 3 0 2 139 3

2011 0 2 0 2 139 0

2012 1 0 2 7 131 -8

2013 4 2 1 5 131 0

2014 5 1 2 2 133 2

2015 3 0 1 4 131 -2

2016 3 2 2 1 133 2

2017 0 1 1 0 133 0

2018 3 3 2 1 136 3

2019 3 1 0 2 138 2

2020 8 1 2 0 145 7

2021 7 0 0 11 141 -4

2022 3 1 1 1 143 2

2023 3 1 3 2 142 -1

celkem 142 38 58 92 142

roční průměr 4 1 2 3 131 4

Vývoj počtu obyvatel od roku 1990 do roku 2023 (stav k 31.12.2023)

Modře podbarvená pole jsou nejvyšší počty v daném sloupci.

Stará Voda


